
Číslo, smlouvy: 17/2024 

SMLOUVA o DÍLO 
I. Smluvní strany 

Zhotovitel: Libor Malínek 
V Lukách 746/5, Horka nad Moravou 783 35 

Zastoupený ve věcech smluvních i technických: _ 

Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 239582807 / 0300 
IČ: 67733719 
DIČ: 026903305310 
(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Fakultni základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková 
organizace 
Tererovo nám. 919/1, Nová Ulice 779 00 Olomouc 

Zastoupený ve věcech smluvních: PaedDr. Eva Buchtová 
Zastoupený ve věcech technických:— 

IČ: 70234019 
DIČ: CZ70234019 
E—mail: buchtova©vzstereracom 
(dále jen objednatel) 

uzavírají podle 6 25 86 a násl. občanského zákoníku, zákona. č. 89/2012 Sb., Smlouvu o dílo, 
ve které se za podmínek dále stanovených v této smlouvě zhotovitel zavazuje provést pro 
objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, blíže specifikované v odstavci 11. této smlouvy a 
objednatel se zavazuje toto dílo převzít & zaplatit sjednanou cenu díla, a to za podmínekv této 
smlouvě dále uvedených 

II;. Předmět smlouvy 

2.1. Provedení opravy elektroinstalace pavilon č. 2 přízemí (mimo pracovnu školníka) na 
pracovišti Tererova nám. 1, Olomouc. 
2.2. Předmět a provedení díla bude v souladu s touto smlouvou & cenovou nabídkou 
zhotovitele ze dne 21. 3. 2024. 
2.3. Místo realizace: Tererovo nám. 919/1, Nová Ulice, Olomouc. 
2.4. Zakázka je včetně odvodu a likvidace suti. 

1 (celkem 3) 



Číslo smlouvy: 1/2024 

2.5. Po ukončení prací bude vystaveno prohlášení o shodě, že použité materiály jsou výrobky 
podle nařízení vlády 163/2002 Sb. 

111. Termíny a záruka plnění 

3.1. Dílo zhotovitel zahájí 1.7.2024. 
3.2. Ukončení prací zhotovitelem je 31.7.2024 
3.3. Záruční doba poskytovaná zhotovitelem na veškeré práce je 60 měsíců. 
3.4. Dnem ukončení odevzdá zhotovitel objednateli dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, 

atesty rozvaděčů, revizní zprávu s tím, že zhotovitel vyzve objednatele nejméně tři pracovní 
dny před dokončením díla k jeho převzetí. 

3.5. 0 předání a převzetí sepíše zhotovitel zápis, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami. 

3.6. Dílo bude považováno za řádně dokončené podepsáním protokolu o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků oběma smluvní stranami. 

3 .7.Dohodnou—li se smluvní strany na změně rozsahu díla, bude nový termín splnění díla 
stanoven písemným dodatkem k této smlouvě. 

IV. Fakturace a cena 

4.1. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
4.2. Smluvní cena za výše uvedený předmět smlouvy byla dohodnuta v souladu se zákonem č. 

526/90 Sb. a činí 403.230,- Kč bez DPH. 

Cena celkem: 487.908,- Kč včetně 21% DPH. 

4.3.Případne' vícenáklady se zhotovitel zavazuje předem projednat a odsouhlasit písemně 
s objednatelem formou Oznámení změny a Změnového listu. 

4.4.0bjednate1 a Zhotovitel se domluvili na uplatnění přenesené daňové povinnosti dle ZDPH, 
kdy Objednateli vzniká v tomto případě povinnost odvést daň. 

V. Ostatní ujednání 

5.1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění 
prací v den zahájení prací, které jsou předmětem této smlouvy. Uvedenou skutečnost smluvní 
strany potvrdí společným zápisem ve stavebním deníku. 
5.2. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat 
objednatele o jakékoliv změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění. 
5.3. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci objednatele. 
5.4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a bezpečnost na pracovišti. 

2 (celkem 3) 



. Číslo smlouvy: 1/2024 

5.5. Objednatel je oprávněn prostřednictvím oprávněné osoby ve věcech technických provádět 
průběžnou kontrolu díla. 
5.6. Dílo bude splněno protokolárním předáním a převzetím jako celek bez vad a nedodělků. 
5.7. Vady a nedodělky zaevidované v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen odstranit do 
7 dnů ode dne zaevidování. 
5.8. Pro přechod vlastnického práva strany berou na vědOmí platnost 5 2599 a násl občanského 
zákoníku o vlastnickém právu k předmětu díla. Nebezpečí škody přechází na objednatele v 
souladu s g 2624 občanského zákoníku. Předání a převzetí částí díla se uskuteční podepsáním 
zápisu o předání ve stavebním deníku. 
5.9. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny 
oběma stranami uvedenými v záhlaví této smlouvy. 
5.10. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž. objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
5.11. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Olomouci dne: . . . .  . . .“ . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zhotovitel Objednatel 
Libor Malínek PaedDr. Eva Buchtová, ředitelka 

FZŠ Olomouc, Tererova nám. 1 

3 (celkem 3) 



lor Malinek 
Elektromontážní práce 
V Lukách 5, 
783 35, Horka nad Moravou 

ÍČO 67733719 

Oprava elektroinstalace pavilonu č.2 přízemí (mimo pracovnu školníka) 
na pracovišti Tererova nám. 1, olomouc 

Rozvaděč - dodávka včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Jedwkl. Montáž CELKEM 
ggg/acer; 4 ks 4 250,0 5 000,0 37 000 kč" 
Celkem 37 000 Kč 

Kabely - dodávka včetně montáže 
Page položky Počet MJ Jedn. „33 Montáž CELKE! 
KABEL CYKY-O 3x1.5 IAI 120 m 17,0 33,0 6 000 Kč 
KABEL CYKY-J 3x1.5 ICI 750 'm 17,6 33,0 37 950 Kč 
KABEL CYKY-J 3x25 IC! 500 m 26.0 33.0 29 500 Kč 
KABEL CYKY-J 5x1,5 ICI 150 m 29,0 36,0 9 750 Kč 
KABEL utp 5x2x0,5 200 m 10,9 29,0 7 980 Kč 
KABEL JYTY-O 2x1 150 m 12,0 28.0 6 000 Kč 
KABEL CYKY-J 5x2,5 80 m 42,0 40.0 6 560 Kč 
KABEL CYKY- J 5*6 100 rn 110.0 55,0 16 500 Kč 
KABEL CYKY J 5x10 30 m 160.0 55.0 6 450 Kč 
VODIČ CY 4 ZELENOŽLUTÝ 100 m 11,0 25,0 3 600 Kč 
TRUBKA OHEBNA 16 80 m 7,0 35,0 3 360 Kč 
WSEKANÍ DRAZEK V ClHLE 150 m 1.0 74.0 11 250 Kč 
KABEL REPRO 150 m 16,0 25,0 6 150 K2 
Celkem 151 050 Kč 

Přístroje - dodávka včetně montáže 
P ls položky Počet MJ Jedn. nakl. Montáž CELKEM 
W P  NAC 25 ks 190,0 90,0 7 000 Kč 
ZASUVKA 230V 45 ks 230,0 108,0 15 210 Kč 
ZASDATOVÁ VEST.DO ZLABU 30 ks 150,0 1150 7 950 Kč 
ZÁS.230V VESTAVNÁ DO ZLABU 60 ks 120,0 107,0 \“ 13 620 Kč 
ZASAOOV 4 ks 310,0 180,0 1 960 Kč 
KABELOVÝ ŽLAB PARAPETOVÝ 50 ks 359,0 44.0 20 150 Kč 
SVĚTLO 6 ks 850,0 120,0 5 820 Kč 
EBICE KU68 70 ks 6,0 63,0 4 970 Kč 
Celkem “76 000 Kč 

Revlze, zkoušky, HZS 
Popis položky Počet MJ Jedu. nákl. Montáž CELKEM 
Revize 1 kpl 0,0 12 000,0 12 000 Kč 
Zednické práce 1 kpl 0,0 50 000,0 50 000 Kč 
Doprava 1 kpl 0,0 8 000,0 9 000 Kč 
Demontáž elektroinstalace 1 kpl 0.0 20 000.0 20 000 Kč 
Úprava stávající elektroinstalace 1 kpl 0.0 25 000,0 18 000 Kč 
Pomocné práce 1 kpl 0.0 22 500,0 22 500 Kč 

_P_odruzný materlál 1 kpl 7 000,0 0,0 7 000 Kč 
Celkem 138 600 Kč 

rekapitulace 
Rozvaděč - dodávka včetně montáže 37 000 Kč 
Kabely - dodávka včetně montáže 151 050 Kč 
Přístroje - dodávka včetně montáže 76 680 Kč 
Revize, zkoušky, HZS 138 500 Kč 
cena celkem bez DPH 403 230 Kč 
cena celkem s DPH 21% 487 908 Kč 




